
 

３月６日(水)１０：００～（約５５分間？） 

参議院予算委員会で質問に立ちます。 
参議院インターネット審議中継でご覧いただけます。 
※NHKテレビ中継はございません ※審議の都合上、数分、時間が前後することがございます 

 

生中継  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

日頃から温かいご支援・ご厚誼を賜っております皆さまに、心してご案内申し上げます。感謝 

                                    
                                    

 

  

 

参議院 インターネット審議中継 

岸田総理はじめ閣僚の方々に対し、自由民主党を代表し 
 

■ 外国人による政治資金パーティー券の購入を禁じる是非 

■ 自衛官の靖国参拝 

■ 防衛装備移転 特に戦闘機の第三国移転 

■ 自衛隊における女性隊員の尊厳 

■ 特殊標章に関する取り組み 戦時/紛争時における文民保護 

■ 災害時における女性の安全、エッセンシャルワーカー・保育の確保、等 
 

国政を具体的に前に進める質問になるよう努めて参ります。 

インターネットでぜひご覧下さいませ。 

 

当日19時から、参議院インターネット審議中継の HPにおいても公開されます。 

【参議院予算委員会】→【開会日2024年3月6日】  
 

2024年3月6日 

★動画サイトYouTube「ありむら治子」チャンネル★ 

★有村の国会質問等公開中★ 

参議院議員 比例代表（全国区） 

ありむら治子事務所 

TEL：03-6550-1015 

FAX：03-6551-1015 

E-mail : haruko@arimura.tv 

 


